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Anbefaling af Tania Ellis 

 
 
Hvad gør man, når projektlederen for et 50 mio. kroners projekt skal på barsel og projektet bare 
ikke kan udsættes? 
 
Det var virkeligheden for mig en efterårsdag i 2006, hvor virksomheden netop havde besluttet at 
gennemføre et af de mest gennemgribende projekter i selskabets historie. 
 
Jeg blev anbefalet at kontakte Tania Ellis. En anbefaling, der blev afgørende for projektets 
overlevelse. 
 
Det var ikke umiddelbart let at overtale Tania, men det lykkedes heldigvis, ikke mindst tror jeg 
fordi hun syntes om virksomheden og fandt opgaven interessant. Projektet, som omfattede hele 
virksomheden med ca. 7000 ansatte i 30 lande involverede medarbejdere fra ca. 10 lande direkte i 
arbejdet med at udvikle et nyt corporate brand. 
 
De konkrete konsulentopgaver omfattede bl.a. løbende projektinformation og -kommunikation til 
organisationen; udarbejdelse af og opfølgning på projektplaner og budgetter; udvikling og 
afholdelse af workshops internt i organisationen (nationalt og internationalt); udarbejdelse og 
afholdelse af præsentationsoplæg; deltagelse i relevante interne møder for at sikre vedvarende intern 
commitment samt strategisk sparring. 
 
Med Tania fik jeg den mest dedikerede konsulent, man kan forestille sig. En ting er Tanias evne til 
at systematisere processer, skabe overblik, beslutte og følge op, planlægge og iværksætte, styre 
tiden og dokumentere. Noget helt andet og endnu mere værdifuldt er hendes fremragende evne til at 
skabe relationer og begå sig med alle. Tania blev hurtigt respekteret og værdsat af alle interessenter 
i projektet, lige fra direktion til marketingassistent, i såvel Danmark som uden for Danmark. 
 
Tania viste, at hun som få evner at sætte sig ind i en kompleks problemstilling og gennem at lede og 
skabe kontakt til de rette personer kan skabe fremdrift og resultater. Med Tania ved roret i godt syv 
måneder var projektet i de mest kompetente hænder, jeg kunne drømme om. 
  
 
Med venlig hilsen 
 
Jens Steen Larsen 
Kommunikationsdirektør, Coloplast 

 


